平成 27年 12月９日

各  位

会 社 名  Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  馬場  稔正

（コード番号：6034 東証マザーズ）

問い合わせ先  取 締 役  西 岡  哲 也

TEL.03-3344-7517

合弁会社（子会社）設立に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社が平成27年12月４日に開示いたしました「株式会社光通信、株式会社アイフラッグとの資本提携

及び業務提携ならびに合弁会社設立に関するお知らせ」につきまして、この度手続きが完了し、本日付

で新会社が設立いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 合弁会社（子会社）

(1) 商号 ＭＲＴ ＮＥＯ株式会社

(2) 所在地 〒150-0041 東京都渋谷区神南1-18-2 フレーム神南坂3階

(3) 事業内容

医療プラットフォームの提供

（医療機関向け） ・ 医療マーケティングの提供

         ・ 予約システムの提供

（ユーザー向け） ・ 医療情報の提供

         ・ 口コミ、Ｑ＆Ａ等の情報共有

(4) 資本金 6,000万円

(5) 設立年月日 平成27年12月９日

(6)
取締役・監査役の

氏名

代表取締役社長  井島 郁子

取 締 役  大西 洋

取 締 役  富岡 和彦（歯科医師）

取 締 役  花房 火月（医師）

取 締 役  矢島 義章

取 締 役  山本 峰由

監 査 役  加藤 博彦

(7) 出資比率
ＭＲＴ株式会社（当社）  60%

株式会社アイフラッグ  40%

２． 今後の見通し

今期の当社業績に与える影響につきましては、現段階では軽微と考えております。なお、今後、開

示の必要性が生じた際は、速やかにその内容を開示いたします。

以上